3oHanbHoe nepseHcTBO CMBUPCKOro 1 [JanbHeBOCTOYHOrO befeparnbHbIX OKPYroB Mo ropHOMNbIKXHOMY CMOPTY
«XIII TYPHUP TOPOOB CUBUPU 1 OANTbHEFO BOCTOKA MAMATW B.A. 3BEPEBA»
1-6anpensa 2019 r

OPULMNANBHBIE PE3Y/IbTATHI
CNANIOM TUrAHT

r. bankanbck

3 anpensi 2019 .
Aesyuikn 2007-2008 r. poxa. (U 12)

XKIOPWK: TEXHUYECKUE OAHHbIE:
n. cyobs: HOBWKOB Jleonus BK ropa CobonuHas
Pedepu: TAVLLUMHELL Anekceit 1K ®PUC cepT. Ne 11545/12/14
BbicoTa crapTa: 916 m
n. cekpetapb: KYLWHAPEHKO TatbsiHa BK BbicoTa chuHuLa: 739 m
Mepenapg, BLICOT: 177 m
MocranoBwwmk:  WNPAEB OeHuc
OTkpbiBatoLmeE:
-A- TIOCTOJIOB Ceprei
-B- USMAWMNOB AHppeit
-C- TMOCTHUKOBA fapbsi
-D- HEYMNYPEHKO ApuHa
Bpems crapta:  10-45
Konuyectso BopoT: 43/42
Temnepatypa: -2 C, conHe4yHo
MecTo CT:}ET' damunus, Ums ) prc?»ﬁq ropoa pasp pesynbTar pas O4KHM
1 77  T'YCAPOBA Codbs 2007 KpacHosipck I 1:08.54 Il 25
2 117  BABYPWUHA fAHa 2007 WpkyTck Il 1:08.70 Il 20
3 84  BAWMAH MapuaHHa 2007 WpkyTck Il 1.08.97 Il 15
4 70  HECTEPOBWM [fapbs 2007 WpkyTck Il 1:09.40 Il 11
5 62 KYKOBA Onecs 2008 MaragaH Il 1:11.00 Il 8
6 78  JIYTOBCKAA AraTta 2007 WpkyTck Il 1:11.28 Il 6
7 71 XABPOHOBA Mapus 2008 BapHayn Il 1:11.86 Il 4
8 61 JIAPUHA Hagexga 2008 Benokypuxa Il 1:11.91 Il 3
9 116 TOKAPEHKO KpucTuHa 2007 KpacHosipck 1 1:11.99 Il 2
10 85 TMONAHCKAA Ana 2007 KpacHosipck Il 1:12.10 Il 1
11 99 T'PUTOPBEBA Kcehus 2008 WpkyTck 1l 1:12.19 Il
12 112 TUMOLWKWHA AnunHa 2007 KpacHosipck Il 1:12.65 Il
13 72 MATPOCOBA Mapraputa 2007 Tomck Il 1:12.84 Il
14 65 HAM Codebs 2007 Xabaposck 1-10H 1:12.87 Il
15 69 CTPWKYH Anéha 2008 KpacHospck 1 1:12.92 I
16 108 PELWETHWK Codbs 2008 KpacHospck 11 1:13.10 Il
17 95 TAPTBUX AHHa 2008 KpacHosipck 1l 1:13.45 Il
18 115  MYCWHLIEBA Bapsapa 2007 UpkyTck Il 1:14.02 Il
19 93 CEPIEEBA Mapus 2008 WpkyTck I 1:14.25 Il
20 104 TOHOMAPEBA AHacTacus 2007 MpkyTck I 1:14.45 Il
21 107 CEPEBPAKOBA MapuHa 2008 KpacHospck 1 1:14.74 Il
22 83 MAKAPOBA EceHus 2007 Xabaposck 1-toH  1:15.18 Il
23 105 KOCTWHA Codbs 2007 WpkyTck 1 1.15.64 0
24 114 BACUNNHWHA EkatepuHa 2007 KpacHospck 1l 1:156.72 I
24 63 CbIPOBA MNonuHa 2008 Bpatck 1 1:16.72 H
26 68 JIASAPEBA Anuca 2007 ApceHbeB Il 1:16.05 Il
27 94 BEPWWMHWHA Arata 2008 KpacHosipck I 1:16.47 I
28 82 CEMEHWUXWHA BepoHuka 2008 HoBocnbupck 1-10H 1:17.24 I
29 66 MOCKOBCKUX AnvHa 2007 AHrapck I 1:17.37 1
30 87  BENAEBA YnbsHa 2007 KpacHosipck |-toel 1:17.63 I
31 109 YEPHAXOBCKAA Banepus 2008 WpkyTck 1 1:.17.83 1
32 119  WNLWOHKOBA Mapus 2007 KpacHosipck 0 1:17.90 0
33 98 CINACTHbIX Anuca 2007 WpkyTck 0 1:18.04 1
34 73  BYBJIUK AnekcaHgpa 2007 BnagusocTok Il 1:18.08 [l
35 101 BEJIOBA Anactacus 2007 KpacHosapck 1 1:18.13 I
36 80  YAJIbIL BukTopus 2008 AHrapck 1 1:18.56 1l
37 75 CEPIEEBA 3nuHa 2007 Hosocunbupck 1-ton  1:18.61 1l
38 113  BOPOAAY AnuHa 2008 KpacHospck I~y 1:18.80 1l

03.04.2019 GS L 2007-08 / Baitkanbck

XpoHomeTpax Tapacos

1



3oHanbHoe nepBeHcTBO Cubupckoro u [JanbHEBOCTOYHOIO heaepanbHbIX OKPYroB MO FOPHOMbIXHOMY CNOPTY
«XIIl TYPHUP TOPOOOB CUBUPU U OANNBHEIO BOCTOKA NMAMATW B.A. 3BBEPEBA»

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

111
103
96
100
102
88
89
91
110
90
92
79
106
81
67
74

r. bBaikanbck

KOJNOMbICOBA Cotbst
KONBACUHCKAA Bapeapa
CBUTHEBA ApuHa

AYNHA Oapbs
OOBPbIFT'MHA AxrenvHa
LIbIFAH EnunzaBseTta
BJTACEHKO lMonwuHa
WUIIbUHA Ouana
XAPYEHKO AHrenunHa
TEJIbHOBA Kpuctuna
MATBEIOK EkaTtepuvHa
KYPBALIKAA KOns
MAKYJIMHA 3BunuHa
PACIMYTUHA Codcus
COPOKONMYOOBA EnusaBeTta
METLWAK Epa

He MHULLIMpOBanu:

CnaBHbIV Cyabs

76
86
97

PUNTNHA ApuHa
CKOPOBOI'ATOBA AHacTtacu
KNAOOBWKOBA AHduca

[‘MaBHbI cekpeTapsb:

03.04.2019 GS L 2007-08 / bawkanbck

1-6anpens 2019

2

Le4)

I/

74

2007 KpacHosipck
2008 KpacHosipck
2008 KpacHosipck
2007 KpacHosipck
2007 KpacHosipck
2007 MpkyTck
2008 UpkyTck
2007 UpkyTck
2008 KpacHospck
2008 MpkyTck
2008 KpacHosipck
2008 YKenesHorpck
2008 KpacHosipck
2007 bpatck
2008 >KenesHoropck-Unum
2007 TeiHAa
2008 >KenesHoropck
-2008 AHrapck
2007 UpkyTck
) )
Ql 18 g

-

-ieH 1:20.42 1-10H
11 1:21.04 1-10H
Il 1:22.55 2-10H
[-i0H 1:22.72 2-10H
11 1:25.23 2-10H
3-10H 1:26.84 2-10H
3-10H 1:27.41 3-10H
11 1:27.71 3-10H
[l 1:28.49 3-10H
[l 1:28.82 3-toH
1 1:29.14 3-toH
2-10H 1:30.23 3-10H
[l 1:30.30 3-1oH
3-10H 1:30.91 3-10H
1-to0H 1:31.08 3-toH
3-10H 1:38.00
1-tOH
1-t0H
2-10H
J1.B. HoBukos
T.I' KywHapeHko

2l
/ )/Z v/ /Lv/—
/ 7

XpoHomeTpax Tapacos

2



