

Зональное первенство Сибирского и Дальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорту
 «XIII ТУРНИР ГОРОДОВ СИБИРИ И ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА ПАМЯТИ В.А. ЗВЕРЕВА»
 г. Байкальск

1 - 6 апреля 2019 г

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

3 апреля 2019 г.

СЛАЛОМ ГИГАНТ

Девушки 2007-2008 г. рожд. (U 12)

ЖЮРИ:

Гл. судья: НОВИКОВ Леонид ВК
 Рефери: ГАЙШИНЕЦ Алексей 1К

Гл. секретарь: КУШНАРЕНКО Татьяна ВК

Постановщик: ШИРЯЕВ Денис

Открывающие:

- А- ПОСТОЛОВ Сергей
- В- ИЗМАЙЛОВ Андрей
- С- ПОСТНИКОВА Дарья
- Д- НЕЧИПУРЕНКО Арина

Время старта: 10-45

Количество ворот: 43/42

Температура: -2 С, солнечно

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

гора Соболиная

ФИС серт. № 11545/12/14

Высота старта: 916 м

Высота финиша: 739 м

Перепад высот: 177 м

место	старт. №	Фамилия, Имя	год рожд	город	разр	результат	вып. разр.	очки
1	77	ГУСАРОВА Софья	2007	Красноярск	I	1:08.54	II	25
2	117	БАБУРИНА Яна	2007	Иркутск	II	1:08.70	II	20
3	84	ВАЙМАН Марианна	2007	Иркутск	II	1:08.97	II	15
4	70	НЕСТЕРОВИЧ Дарья	2007	Иркутск	II	1:09.40	II	11
5	62	ЖУКОВА Олеся	2008	Магадан	II	1:11.00	II	8
6	78	ЛУГОВСКАЯ Агата	2007	Иркутск	II	1:11.28	II	6
7	71	ХАВРОНОВА Мария	2008	Барнаул	II	1:11.86	II	4
8	61	ЛАРИНА Надежда	2008	Белокуриха	II	1:11.91	II	3
9	116	ТОКАРЕНКО Кристина	2007	Красноярск	III	1:11.99	II	2
10	85	ПОЛЯНСКАЯ Яна	2007	Красноярск	II	1:12.10	II	1
11	99	ГРИГОРЬЕВА Ксения	2008	Иркутск	III	1:12.19	II	
12	112	ТИМОШКИНА Алина	2007	Красноярск	II	1:12.65	II	
13	72	МАТРОСОВА Маргарита	2007	Томск	II	1:12.84	II	
14	65	НАМ Софья	2007	Хабаровск	1-юн	1:12.87	II	
15	69	СТРИКУН Алёна	2008	Красноярск	III	1:12.92	II	
16	108	РЕШЕТНИК Софья	2008	Красноярск	III	1:13.10	II	
17	95	ГАРТВИХ Анна	2008	Красноярск	III	1:13.45	II	
18	115	МУСИНЦЕВА Варвара	2007	Иркутск	II	1:14.02	II	
19	93	СЕРГЕЕВА Мария	2008	Иркутск	III	1:14.25	II	
20	104	ПОНОМАРЕВА Анастасия	2007	Иркутск	II	1:14.45	II	
21	107	СЕРЕБРЯКОВА Марина	2008	Красноярск	III	1:14.74	II	
22	83	МАКАРОВА Есения	2007	Хабаровск	1-юн	1:15.18	II	
23	105	КОСТИНА Софья	2007	Иркутск	III	1:15.64	III	
24	114	ВАСИЛИНИНА Екатерина	2007	Красноярск	III	1:15.72	III	
24	63	СЫРОВА Полина	2008	Братск	III	1:15.72	III	
26	68	ЛАЗАРЕВА Алиса	2007	Арсеньев	II	1:16.05	III	
27	94	ВЕРШИНИНА Агата	2008	Красноярск	III	1:16.47	III	
28	82	СЕМЕНИХИНА Вероника	2008	Новосибирск	1-юн	1:17.24	III	
29	66	МОСКОВСКИХ Алина	2007	Ангарск	II	1:17.37	III	
30	87	БЕЛЯЕВА Ульяна	2007	Красноярск	1-юн	1:17.63	III	
31	109	ЧЕРНЯХОВСКАЯ Валерия	2008	Иркутск	III	1:17.83	III	
32	119	ШИШОНКОВА Мария	2007	Красноярск	III	1:17.90	III	
33	98	СЛАСТНЫХ Алиса	2007	Иркутск	III	1:18.04	III	
34	73	БУБЛИК Александра	2007	Владивосток	II	1:18.08	III	
35	101	БЕЛОВА Анастасия	2007	Красноярск	III	1:18.13	III	
36	80	ЧАЛЫШ Виктория	2008	Ангарск	III	1:18.56	III	
37	75	СЕРГЕЕВА Элина	2007	Новосибирск	1-юн	1:18.61	III	
38	113	БОРОДАЧ Алина	2008	Красноярск	1-юн	1:18.80	III	

Зональное первенство Сибирского и Дальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорту
 «XIII ТУРНИР ГОРОДОВ СИБИРИ И ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА ПАМЯТИ В.А. ЗВЕРЕВА»
 г. Байкальск

1 - 6 апреля 2019 г

39	111	КОЛОМЫСОВА Софья	2007	Красноярск	I - 104	1:20.42	1-юн
40	103	КОЛБАСИНСКАЯ Варвара	2008	Красноярск	III	1:21.04	1-юн
41	96	СБИТНЕВА Арина	2008	Красноярск	II	1:22.55	2-юн
42	100	ЯЧИНА Дарья	2007	Красноярск	I - 104	1:22.72	2-юн
43	102	ДОБРЫГИНА Ангелина	2007	Красноярск	III	1:25.23	2-юн
44	88	ЦЫГАН Елизавета	2007	Иркутск	3-юн	1:26.84	2-юн
45	89	ВЛАСЕНКО Полина	2008	Иркутск	3-юн	1:27.41	3-юн
46	91	ИЛЬИНА Диана	2007	Иркутск	III	1:27.71	3-юн
47	110	ХАРЧЕНКО Ангелина	2008	Красноярск	III	1:28.49	3-юн
48	90	ТЕЛЬНОВА Кристина	2008	Иркутск	III	1:28.82	3-юн
49	92	МАТВЕЮК Екатерина	2008	Красноярск	III	1:29.14	3-юн
50	79	КУРБАЦКАЯ Юля	2008	Железногорск	2-юн	1:30.23	3-юн
51	106	ПАКУЛИНА Эвилина	2008	Красноярск	III	1:30.30	3-юн
52	81	РАСПУТИНА София	2007	Братск	3-юн	1:30.91	3-юн
53	67	СОРОКОПУДОВА Елизавета	2008	Железногорск-Илим	1-юн	1:31.08	3-юн
54	74	ПЕТШАК Ева	2007	Тында	3-юн	1:38.00	

не финишировали:

76	ФИЛИНА Арина	2008	Железногорск	1-юн
86	СКОРОБОГАТОВА Анастасия	2008	Ангарск	1-юн
97	КЛАДОВИКОВА Анфиса	2007	Иркутск	2-юн

Главный судья

Л.В. Новиков

Главный секретарь:

Т.Г.Кушнаренко

